

# Supreme Physique Sweden AB

559296-2228

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pischa Patricia M Strindstedt, Styrelseledamot  
2024-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar metoder för personlig träning och främjande av människors välbefinnande, tillhandahåller personlig träning online och i egna gym. Konsultation i träningslära till företag, idrottsutövare och privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-13 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 133 595	851 120	464 962
Resultat efter finansiella poster	39 922	183 693	331 896
Soliditet (%)	48	61	81

Under året har nya kontrakt med kunnat tecknats och fler projekt har vunnits så omsättningen har ökat med nära 34 %

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	263 526	108 192	396 718
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		108 192	-108 192	0
Årets resultat			31 483	31 483
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>251 718</b>	<b>31 483</b>	<b>308 201</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	251 718
Årets resultat	31 483
<b>Summa</b>	<b>283 201</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	183 201
<b>Summa</b>	<b>283 201</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 133 595	851 120
Övriga rörelseintäkter		0	141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 133 595</b>	<b>851 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-250 025	-27 148
Övriga externa kostnader		-416 972	-372 698
Personalkostnader	2	-427 723	-259 696
Övriga rörelsekostnader		0	-7 063
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 094 720</b>	<b>-666 605</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 875</b>	<b>184 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246	-963
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 047</b>	<b>-963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 922</b>	<b>183 693</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-46 664
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-46 664</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 922</b>	<b>137 029</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 439	-28 837
<b>Årets resultat</b>		<b>31 483</b>	<b>108 192</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	107 397	35 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 397</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>107 397</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		112 500	109 599
Övriga fordringar		181 457	68 835
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>293 957</b>	<b>178 434</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		314 228	492 125
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314 228</b>	<b>492 125</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>608 185</b>	<b>670 559</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>715 582</b>	<b>705 559</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		251 718	263 526
Årets resultat		31 483	108 192
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 201</b>	<b>371 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>308 201</b>	<b>396 718</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		46 664	46 664
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>46 664</b>	<b>46 664</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		314 538	0
Övriga skulder		-24 070	72 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 249	189 908
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>360 717</b>	<b>262 177</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>715 582</b>	<b>705 559</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	72 397
------------------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 397</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>107 397</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Supreme Physique Sweden AB, 559296-2228  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
STOCKHOLM

Pischa Patricia M Strindstedt  
Pischa Patricia M Strindstedt  
Styrelseledamot  
2024-07-01